[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	19.12.2018

	№
	83

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в прогнозный план приватизации

 муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район на 2018 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район на 2018 год, утвержденный решением районной Думы № 62 от 29.11.2017 (с изменениями от 21.02.2018 № 07, 22.08.2018 № 53, 24.10.2018           № 62), исключив объект недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.

Председатель районной Думы                                                         З.Ш. Донских
Глава Вятскополянского района                                                     А.Ю. Чернов

УТВЕРЖДЕН

решением Вятскополянской

районной Думы

от 19.12.2018 № 83
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, исключаемого из прогнозного плана приватизации на 2018 год
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Предполагаемый доход, руб.
	Основание исключения

	Помещение детского сада площадью 528,7 кв. м, кадастровый номер 43:07:120203:250
	Кировская область, Вятскополянский район, дер. Чекашево,

ул. Советская, д.46
	1982
	4690605,14
	700000,00
	Аукцион не состоялся  в связи с отсутствием зарегистрированных заявок

_____________________